様式第６号（第８条関係）

見積提案書

　南三陸町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　南三陸町移住総合支援業務に係る業務委託料について、下記のとおり見積いたします。

１　見積額
	金額

	百万

	千

	壱
	円也

　　　見積書には消費税抜きの金額を記載すること。

２　年度別委託料内訳
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円（税抜き）
	業務年度
	見積金額
	適　　　用

	平成２８年度

	平成２９年度

	平成３０年度

	平成３１年度

	合計

※見積額の積算根拠等の詳細について、別途資料を添付すること（任意様式）
[bookmark: _GoBack]